iugulati,

iugulati sunt super lapidem , qui Compluti in honore est , & adhuc seruat sacrati martyrij impressa vestigia.

¶ Verbera carnificum non timuerunt sancti Dei , morientes pro Christi nomine . * Ut hæredes fierent in domo Domini .

¶ Tradiderunt corpora sua propter Deum ad supplicia . * Ut hæredes fierent .

Le^tio vi.

Post discessum Daciani , Christiani beatissima puerorum corpuscula eo ipso loco honoris causa sepelierunt: quæ durate persecutione , & nouis deinceps se per bellis Hispania exagitata , obliuioni traduntur , donec lōgo post tempore Asturio Toletano Archiepiscopo viro sanctissimo diuinitus commonistrata sunt. Qui celestem thesaurum pro dignitate æstimans , Complutum venit , eumque pretioso tumulo condidit: tantaque veneratione prosecut⁹ est , ut Toletana sede relicta , primus Complutēsem Episcopatum constituerit , ac reliquā vitæ tēpus in honorandis sanctissimis pueris collocarit , neque amplius se ab eis diuelli passus fit. Deinde sacratissimæ sanctorum fratrum reliquæ , Sarracenis Hispaniam vastantibus vario successu Oscensem in urbē translatæ sunt. Quarum magna pars inde , anno Domini millesimo , quingentesimo , sexagesimo octauo , Nonis Martij , iussu Pij V. sanctæ memoriarum Pontificis maximi , & Philippi II. Hispaniarum Regis Catholici , Complutum relata , atque ho-

nestissimo in loco deposita , summa religione colitur . ¶ Tamquam aurum in fornace probavit electos Dñs , & quasi holocausti hostiam accepit illos , & in tempore erit respectus illorum .

* Quoniam donum , & pax est ele^cts Dei . ¶ Qui confidunt in illum , intelligēt veritatem & fidèles in dilectione acquiescēt illi . * Quoniam donum . ¶ Gloria Patri . * Quoniam donum .

Intertio nocturno.

Le^tio sancti Euangelij secundūm Matthæum .

Le^tio vii. C A P . XI.

In illo tempore : Respondens Iesus , dixit : Confiteor tibi Pater , Domine cœli , & terræ , quia abscondisti hæc à sapientibus , & prudentibus , & reuelasti ea paruulis . Et reliqua .

Homilia S. Augustini Episcopi . Sermon 8. de Verbis Domini .

Quid est hoc , fratres ? A contrario sensu intellige : Abscondisti hæc , inquit , à sapientibus , & prudentibus : & non dixit : Reuelasti ea stultis , & imprudentibus : sed ait : Abscondisti quidem à sapientibus , & prudentibus , & reuelasti ea paruulis . Sapientibus , & prudentibus irridendis , arrogantibus , falso gradiibus ; verè autem tumentibus , opposuit nō sapientes , nō prudentes , sed paruulos . Qui sunt paruuli ? Humiles . Ergo abscondisti hæc à sapientibus , & prudentibus . ¶ Propter testamentum Domini , & leges paternas , sancti Dei persistiterunt in amore fraternitatis . * Quia unus fuit semper spiritus in eis , &

vna fides. * Ecce quām bonum, & quām iucundum habitare fratres in vnum. Quia vnus.

Lectio viii.

N Omine sapientium, & prudenterium superbos intelligi posse, ipse exposuit, cū ait: Regulae lasti ea paruulis. Ergo abscondisti non paruulis: Quid est non paruulis? Non humilibus? Quid est non humilibus, nisi superbis? O via Domini! aut non erat, aut latebat, ut reuelaretur nobis. Unde Dominus exultauit, nisi quia reuelatū est paruulis? Debemus esse paruuli: nam si voluerimus esse magni, quasi sapiētes, & prudentes, nō nobis illud reuelatur. Qui sunt magni? Sapiētes, & prudentes: dicētes se esse sapiētes, stulti facti sunt. Habes remedium à contrario. Si dicendo te esse sapientem, stultus factus es, die te stultum, & sapiens eris. * Hæc est vera fraternitas, quæ numquam potuit violari certamine: qui effuso sanguine secuti sunt Dominum. * Contemnentes autem regiam, peruenierūt ad regna cælestia. * Ecce quām bonum, & quām iucundum, habitare fratres in vnum. * Contemnentes. * Gloria Patri. * Contemnentes. * Lectio ix de S. Donato, vt in Breuiar. die vij. Augusti, & de eo fit commemor. in Laud. In secundis Vesp. à Capitulo fit de SS. Cyriaco, & socijs, vt in Breuiario, die viij. Augusti, cum commem. SS. Iusti & Pastoris: nisi fuerit Sabbatum, quia tunc à capitulo fit de Dominica secunda Augusti. Aña Ego in altissimis ha-

bito, cum commemor. SS. Iusti & Pastoris, & festum SS. Cyriaci, & sociorum, transfertur in feriam secundam sequentem cum ix. lectione, & commemorat. Vigiliae S. Laurentij, & S. Romani.

DIE xij. AVGVSTI.

In Ecclesia Matrice, intra choru[m] tantum fit de S. Clara virginis officium duplex. Oratio. Exaudi, de communi, & fit commemoratio Octauæ sancti Laurentij, in utrisque Vesperis & Laudibus.

Omnia de communi Virginum, præter lectionem quartam, quæ habeatur propria.

In primo Nocturno lectiones de Scriptura occurrenti.

In secundo Nocturno, lectio quarta propria, vt in Breu. die xij. Augusti, Lectio quinta & sexta de sermone S. Ambrosij. Quoniam hodie natalis est virginis, de communi Virginum.

In tertio Nocturno, Homilia S. Gregorij Papæ in Evangelium. * Imile est regnum cælorum decem virginibus, de eodem communi. Extra chorū fit dedie iij. infra Octau. S. Laurentij, cum ix. lectione, & commemoratio sanctæ Claræ in primis Vesperis & Laudibus.

S E P T E M B E R.

DIE XXij. S E P T E M B R I S.

In Ecclesia Matrice fit de SS. Mautitio, & socijs officium duplex, eo quod in ea habetur caput vnius ex socijs eius.

Omnia de communi plurimo
zum Mart. præter Orationem, &
quartam Lectionem, quæ sunt
propria, ut in Breuiario.